
é :é

ASC HB, a.s.
Kladská 78, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v oR Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l B., vlož ka 904
zastoupená Lenkou konč elovou, mí stopředsedou představenstva
Ěo: qtqaazgE
DlČ : C747468793

/dále jen dodavatel/

A

Město přelouč
Č eskoslovenské  armády 1665, 535 01 Přelouč
Zastoupené  Bc. Jiří m Malým, vedoucí m oddělení  informatiky
lČ : OO274LQ1

Dlč : CZ00274t1t
/dáte jen odběratel/

uzaví rají  tuto

smlouvu

na zajiš tění servisu a dodávek materiálu pro kopí rovací stroje

l.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje udrŽovat zaří zení  specifikovaná v pří loze č . 1 té to smtouvy (dále jen zaří zení ), ve
stavu umoŽňují cí m bezvadnou kvalitu výtisků  (servisní  povinnost). V té to souvislosti se dodavatel
zavazuje dodávat spotřební materiál a pří sluš né  náhradní dí ly. Předmětem té to smlouvy je také  stuž ba
dálkové  správy e-Servis, cestovné  a práce servisní ch techniků , potřebná pro zajiš tění  bezporuchové ho
Provozu zaří zenÍ . Pří loha Č . 1 je nedí lnou souč ástí té to smlouvy a obsahuje zejmé na: typ zaří zení , výrobní
č í slo, stav poč í tadla, cenu za kopii, resp. výtisk, předpokládané  měsí č ní  zatí ž ení ,služ bu e-servis, pří padně
dalš í  významné  skuteč nosti.

odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle té to smlouvy ú platu.

ll.

Práva a povinnosti
Dodavatelje Povinen zajistit na předmětné m zaří zení  stav umož ňují cí  bezvadnou kvalitu výtisků  (servisní
povinnost).

Dodavatel se zavazuje v pří padě, Že je zaří zení  mimo provoz, zajistit opravu do 24 hodin od nahláš ení
PoruchY, Pokud nebude domluveno jinak. V pří padě, ž e se jedná o pravidelnou ú drž bu a zaří zení  je
Provozuschopné , je dodavatel povinen dostavit se do 48 hodin od nahláš ení  poruchy č i nedostatku,
Pokud nebude domluveno jinak. Odběratel je povinen vytvořit dodavateli podmí nky pro splnění  té to
povinnosti.

1.

2.

1.

2.



L

2.

3. Odběratelse zavazuje umí stit zalí zeni na mí stě sjednané m v pří loze č . 1té to smlouvy. Změnu umí stění
zaří zení  je odběratel vž dy předem pí semně oznámit.

4, Odběratel se zavazuje, ž e při provozu zaří zení  bude výhradně použ í vat spotřební  materiál dodaný
dodavatelem, a dále ijí m doporuč ené  reprografické  mé dium (papí r).

5. Odběratel se zavazuje, Že spotřební  materiál dodaný v souvislosti s touto smlouvou bude použ í vat
výhradně na zaří zení ch specifikovaných v pří loze č . 1 té to smlouvy. Dodaný spotřební  materiál je
majetkem pronají matele, a to až  do jeho spotřebování v zaří zení .

ll!.
Cena a platební  podmí nky

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění  servisní  povinnosti ú platu, stanovenou na základě
ceny za jednu kopii, resp. výtisk, urč ené  v pří loze č . 1 té to smlouvy. Tato cena zahrnuje veš keré  náklady
dodavatele potřebné  pro bezvadný provoz zaří zení  tak, jak jsou specifikovány v bodě 1 té to smlouvy, a
to vČ etně dodané ho spotřební ho materiálu a pří sluš ných náhradní ch dí lů . Cena služ by e-Servis pro jedno
zaří zení  je 0,- Kč  bez DPH měsí č ně. t

Dodavatel se zavazuje, ž e k pos|ední mu dni kalendářní ho měsí ce vyú č tuje kopie č ivýtisky podle skuteč ně
provedené ho mnoŽství  za tento měsí c. Množ ství m dle té to smlouvy se rozumí  poč et kopií  č i výtisků
formátu 44 (formát A3 = 2xA4) provedených na jednotlivých zaří zení ch. Za tí mto ú č elem provede
odběratel do 3 ti dnŮ po skonč ení  kalendářní ho měsí ce odeč et nakopí rované ho množ ství  a nahlásí jej
dodavateli (dále jen oznamovací  povinnost). Neplatí  pro zaří zení  s aktivovanou služ bou e-Servis.

3. Pokud odběratel poruš í  svoji oznamovací  povinnost, stanovenou v č l. lll. 2 té to smlouvy, vyú č tuje
pronají matel za tento měsí c dohodnutý měsí č ní  pauš ál, odpoví dají cí ho násobku ceny za jednu kopii, resp,
výtisk 44 a předpokládané ho sjednané ho měsí č ní ho zatí ž ení . Kopie č ivýtisky zhotovené  vtomto měsí ci
nad rámec sjednané ho měsí č ní ho zatí ž eni, budou doú č továny v následují cí m měsí ci.

Odběratel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů .
Splatnost těchto daňových dokladů  je 10 dní  od data vystavení . Daňové  doklady budou zdaněny
pří s|uŠ nou sazbou dle platné ho zákona o DPH. Okamž ikem splnění závazku se rozumí  připsání  předmětné
fakturované  č ástky na ú č et dodavatele, nebo den hotovostní  ú hrady,

Při prodlení  se zaplacení m je odběratel povinen zaplatit ú rok z prodlení ve výš i 0,05 Yo z dluž né  č ástky za
kaž dý den prodlení .

Sjednaná cena za jednu kopii mů ž e být jednostranně dodavatelem změněna, s č í mž  musí  být odběratel
pí semně seznámen, Nová cena je platná od první ho dne v měsí ci následují cí m po měsí ci, ve které m byla
nová cena odběratelioznámena. V pří padě nové  ceny je odběrateloprávněn od smlouvyodstoupit, a to
ke dni změny sjednané  ceny; v opač né m pří padě se má za to, ž e s novou cenou souhlasí .

7, Sjednaná cena nezahrnuje servisní  ú kony vpří padě, ž e je předmětné  zaří zení  poš kozeno vdů sledku
okolností  vyš š í  moci. V takové m pří padě bude cena za servisní  ú kony vyú č tována, a to v samostatné
fa ktu ře.

8. Ceny sjednané  v pří loze č . 1té to smlouvy jsou uvedeny bez pří sluš né  sazby DPH.

lV.
Odpovědnost za š kodu

].. Za š kodu způ sobenou tí m, ž e se zaří zení m bylo nakládáno v rozporu s návodem k použ ití  č ijinými doklady
a pokyny předanými dodavatelem odběrateli, odpoví dá odběratel.

4.

5.

6.



L.

2,

3.

4.

L

2.

3.

5.

6.

V.

Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnostidnem1. 10, 2018 a sjednává se na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze vypovědět ze strany dodavatele i ze strany odběratele, a to i bez udání důvodu.
VýPovědnídoba Činídvaměsíce a počínáběžet prvním dnem v měsíci následujícímpo měsíci, ve
kterém byla výpověd'doručena druhé straně.

Je-li odběratel v prodlenís úhradou daňového dokladu o více než 8 dnů, má dodavatel právo od smlouvy
s okamžitou platností jednostranně odstoupit.

Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek daných touto smlouvou a
občanským zákoníkem.

Vl.
Závěrečná ujednání

VeŠkerézměny Čidoplňky k tétosmlouvě jsou možnépouze v podobě písemnéhočíslovanéhododatku,
a to po dohodě obou účastníkůsmlouvy.

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že tato smlouva včetně ujednání obsažených v přílohách smlouvy a
veŠkerévztahy touto smlouvou zaloŽené čiztéto smlouvy vzniklé se řídízákonem č.89l2o72 sb.,
občanským zákoníkem.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdržípojednom.

Smlouva nabývá platnostidnem podpisu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují,žesi tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, žebyla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vážně míněnéa svobodně učiněnévůle,nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz projevu takovéto vůle a s úmyslem dosáhnout právních účinků,které
právní předpisy s takovým úkonem spojují, připojují prodávajícíi kupujícísvépodpisy.

V Hradci Králové dne 12.9.2018 v přelouči dne // ,l 4rv,

odběratel

iv;Ěbro r,ful;ouč
odděiení iníbrmatiky

Dodavatel



Cenyjsou bez DPH.

Dispečnik servisu:
tel.: 602 492 142

495 592 566

V Hradci Králové dne 12.9.20,18

Město přelouč

Příloha č.1

ke dni 1. 10.2018

v přeloučidne // l arl

ryj bSlG rRi:ůiJČ
ocldělení iníbr,natiky

typ zařízení výrobní číslo příslušensful umístění
počáteénístav poěítadla cena za výtisk A4 5luzDa

e-Servis
(měs-lčemobíle barevně čemobíle barevné

ineo +280 AOED022019843
Pc408, DF-517,

zámek,čtečka
karet, Js-505

Městský úřad
Přelouč

ís2 289 /7a oll 0,40 Kč 1,50 Kč Kč


